
 
 

 
Oopperayhdistys Soolo ry. on Espoolainen, loppuvuodesta 2000 

perustettu yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää 
musiikkiteatteritoimintaa. 

Yhdistys syntyi Espoon työväenopiston tuottaman ja yhteistyössä 
itävaltalaisen Verband Wiener Volksbildungin kanssa toteutetun 

Figaron häät –oopperaproduktion jälkilämmössä. 
 

Soolo ry:n alkutaival on käytetty jäsenpohjan laajentamiseen ja 
yhdistyksen tulevaisuuden suunniteluun. Uusien jäsenten myötä 

vahvistui idea toiminnan laventamisesta perinteisestä 
oopperayhdistystoiminnasta koko musiikkiteatteria koskevaksi – 

oopperahan on yksi musiikkiteatterin monista eri muodoista. 
 

Matkalle on mahtunut erilaisia teemakonsertteja ja sarja 
"Kohtaamisia musiikkiteatterissa", jossa on käsitelty 

musiikkiteatterin maailmaa eri näkökulmista. 
 

Yhdistyksen toiminnassa tärkeitä kulmakiviä ovat 
poikkitaiteellisuus sekä yhteistyö muiden kulttuuritahojen kanssa. 

Yksi yhdistyksen tärkeistä yhteistyökumppaneista on Espoon 
kaupunki, joka on tukenut toimintaamme tilajärjestelyjen 

muodossa. 
 
 

Lisätietoja :  Juha Ketola    040-5256496 
Mervi Sipola-Maliniemi   040-5842855 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tästä se lähtee: 

 
 
 
 

Jawa Jive  Kaikki 
  
Rikas mies jos oisin (Jerry Bock)  Tapani Iivari & Juha Ketola 
    
 
 
 

 
 
 
 

 
Las currutacas modestas (E.Grandados) Outi Pekkarinen & Juha Ketola 
 
How could I ever know  (K.Weil) Elina Aalto 
(Secret garden(Salainen puutarha)) 
 
Duetto buffo di due gatti (G.Rossini) Outi Pekkarinen & Juha Ketola 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

Oula, ota Coca cola (J. Linkola)  Kaikki  
 
 
    
 

Vartin tee- ja kaffipaussi ! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anything you can do  (Irwing Berlin)  Vuokko Iivari &  Elina Aalto 
((Annie & Frank) Annie mestariampuja) 
 
Pääskysduetto (Stasi, Edwin)   Outi Pekkarinen & Tapani Iivari 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bess, you is my woman (G.Gershwin)  Outi Pekkarinen & Juha Ketola 
(Porgy & Bess) 
 
Odotusta Pariisissa (J.Tikka/Hector)  Vuokko Iivari 
 
Tschaikovsky (K.weil)    Elina Aalto 

 
Kiitos käynnistä konsertissamme  ja mukavaa illan jatkoa ! 

(Lady in the dark) 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

tv. Soolo Ry 


